MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 242 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002464/2024-51
Concórdia-SC, 16 de abril de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Licenciatura em Matemática,
composto pelos seguintes servidores:

Flaviane Predebon Titon, Siape 17XXX68 - Presidente

Deise Nivia Reisdoefer Pereira, Siape 29XXX89

Lindomar Duarte de Souza, Siape 31XXX69

Sheila Crisley de Assis, Siape 11XXX77

José Wnilson Figueiredo, Siape 15XXX51

Rosane da Silva Franca Lubaszewski Cavasin, Siape 19XXX77

Liane Sbardelotto, Siape 18XXX37 - Membro representante do Nupe e Secretaria de Curso

Art. 2º. Tornar sem efeito a Portaria nº 172/2022 - PORTARIAS/CON de 12 de maio de 2022 e suas
alterações.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 2 (dois) anos.

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 16:49 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 242, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/04/2024 e o

código de verificação: 5d8e41743a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf